



ASST Monza

Deliberazione n.

Seduta del

1 0 GEN. 2019

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato della durata di un anno, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche, disciplina di Urologia. Ammissione candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Il Direttore Generale Mario Nicola Francesco Alparone

coadiuvato da:

Direttore Amministrativo: Maria Elena Galbusera Direttore Sanitario: Nicola Vincenzo Orfeo Direttore Sociosanitario: Fabio Muscionico

Richiamata la delibera n. 1 del 2.1.2019 con cui questa ASST ha preso atto della D.G.R. n. XI/1073 del 17.12.2018, in virtù della quale è stato nominato il Direttore Generale della Azienda Socio-Sanitaria Territoriale di Monza nella persona del dott. Mario Nicola Francesco Alparone;

Atteso che con deliberazione n. X/4485 del 10/12/2015 della Giunta Regione Lombardia, in attuazione della L.R. n. 23/2015, è stata costituita a far data dal 01/01/2016 l'ASST di Monza, avente autonoma personalità giuridica pubblica ed incorporante, oltre al Presidio Ospedaliero di Monza ed a quello di Desio, anche strutture sanitarie e sociosanitarie già facenti capo all'ex ASL di Monza e Brianza ed all'ex ASL Milano 1;

Premesso che:

- con provvedimento n. 1979 del 06.11.2018 è stato indetto l'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato della durata di un anno, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche, disciplina di Urologia;
- l'avviso è stato pubblicato il giorno 28.11.2018 sul sito web aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande alle ore 23:59:59 del 14.12.2018;

Verificato che i candidati di seguito riportati hanno presentato la domanda entro il termine prescritto, sono in possesso dei requisiti previsti per la partecipazione alla procedura e pertanto sono ammessi alla selezione:

- O Castagna Giulia Maria, nata il 04.03.1987;
- o Consonni Paolo, nato il 06.08.1959
- o Lisanti Rocca Carmela, nata il 03.12.1982;
- o Ruggiero Gabriele, nato il 05.04.1978;
- Viggiani Federica, nata il 02.06.1983:





ASST Monza

Ritenuto pertanto di ammettere all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato della durata di un anno, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche, disciplina di Urologia i candidati di seguito riportati:

- o Castagna Giulia Maria, nata il 04.03.1987;
- o Consonni Paolo, nato il 06.08.1959
- o Lisanti Rocca Carmela, nata il 03.12.1982;
- o Ruggiero Gabriele, nato il 05.04.1978;
- o Viggiani Federica, nata il 02.06.1983;

Ritenuto, altresì, di individuare la Commissione Esaminatrice dell'avviso così composta:

Presidente: dr. Marco Grasso, Dirigente Medico, Direttore della S.C. Urologia Monza

dell'ASST di Monza;

Presidente dr. Vittorio Giardini, Dirigente Medico, Direttore della S.C. Chirurgia

supplente: Generale II Monza dell'ASST di Monza;

Componente: dr. Salvatore Ivano Blanco, Dîrigente Medico, disciplina Urologia della S.C.

Urologia Monza dell'ASST di Monza;

Componente dr. Marco Castelli, Dirigente Medico, Responsabile della S.S. Endourologia

Supplente: dell'ASST di Monza;

Componente: dr. Fabrizio Torelli, Dirigente Medico, disciplina Urologia della S.C. Urologia

Monza dell'ASST di Monza;

Componente dr. Marco Baruffi, Dirigente Medico, disciplina Urologia della S.C. Urologia

Supplente: Desio dell'ASST di Monza;

Segretario: sig.ra Albina Lomazzo, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione Risorse

Umane dell'ASST di Monza;

Segretario sig.ra Jolanta Maria Balcerek, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione

Supplente: Risorse Umane dell'ASST di Monza:

Dato atto che la S.C. Gestione Risorse Umane ha provveduto all'acquisizione delle dichiarazioni dei componenti della Commissione di valutazione in merito all'insussistenza di condizioni di inconferibilità e di incompatibilità;

Dato atto, altresi, che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico del bilancio aziendale:

Preso atto dell'attestazione del Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane circa la correttezza formale e sostanziale del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario espressi ai sensi e per gli effetti degli artt. 3 e 3 bis del D.lgs. 502/92 e ss.mm.ii. ed art. 13 della L.R. 33/2009 così come modificato dalla L.R. 23/2015;





ASST Monza

DELIBERA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

- 1. di ammettere all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato della durata di un anno, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche, disciplina di Urologia i candidati di seguito riportati:
 - Castagna Giulia Maria, nata il 04.03.1987;
 - Consonni Paolo, nato il 06.08.1959
 - Lisanti Rocca Carmela, nata il 03.12.1982;
 - Ruggiero Gabriele, nato il 05.04.1978;
 - Viggiani Federica, nata il 02.06.1983;
- 2. di nominare la Commissione Esaminatrice dell'avviso così composta:

Presidente:	dr. Marco	Grasso,	Dirigente	Medico,	Direttore	della	S.C.	Urologia	Monza	dell'ASST	di
	Monza;		_	\bigcirc	7			•			

Presidente	dr. Vittorio Giardini,	Dirigente Medico,	Direttore della S.C.	Chirurgia	Generale II Monza
supplente:	dell'ASST di Monza;				

Componente:	dr. Salvatore Ivano Blanco, Dirigente Medico, disciplina Urologia della S.C. Urologia Mona	za
	dell'ASST di Monza;	

Componente	dr. Marco Castell	, Dirigente Medico	, Responsabile della S.S.	Endourologia dell'ASST di
Supplente:	Monza;		•	•

Componente:	dr. Fabrizio Torelli,	Dirigente	Medico,	disciplina	Urologia	della	S.C.	Urologia	Monza
	dell'ASST di Monza;	\geqslant		-	_				

Componente	dr. Marco Baruffi,	Dirigente Me	dico, disciplina	Urologia	della	S.C.	Urologia	Desio
Supplente:	dell'ASST di Monza;	_						

Segretario:	sig.ra Albina Lomazzo,	Assistente	Amministrativo	della S.C.	Gestione	Risorse	Umane
	dell'ASST di Monza:						

Segretario	sig.ra Jolanta Maria Balcerek, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione Risorse Umane
Supplente:	dell'ASST di Monza;

- 3. di dare atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico del bilancio aziendale;
- 4. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per i relativi e conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;





ASST Monza

5. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato all'Albo dell'ASST di Monza ai sensi dell'art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 così come risulta modificato dalla L.R. 23/2015.

IL DIRETTORE GENERALE
Mario Nicola Francesco Alparone)

Esprimono parere favorevole:

Il Direttore Amministrativo: Maria Elena Galbusera

Il Direttore Sanitario: Nicola Vincenzo Orfeo

Il Direttore Sociosanitario: Fabio Muscionico



0

Allegato alla delibera del Direttore Generale n. 🔍

7 del 1 0 GEN. 2019

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per incarico a tempo determinato della durata di un anno, per n. 1 posto di Dirigente Medico, a rapporto esclusivo, area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche, disciplina di Urologia. Ammissione candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Il Responsabile del Procedimento

Direttore S.C. Gestione Risorse Umane

(dott) Legrardo Tozza)

Visto di congruità tecnica di competenza

Direttore Dipartimento Amministrativo

(arch. Luigi G. Rossi)

Parere in ordine alla regolarità contabile

Il Direttore S.C. Economico Finanziaria

(dott. Toni Genco)